ERRATA Nº 27

No Edital nº 07/2022, a Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Mestre

Vitalino, no uso das suas atribuições, faz saber que foram ATUALIZADOS  o Edital 07/2022 para

contratação  de  Cadastro  Reserva  exclusivo  para  Pessoa  com  Deficiência,  visando

desempenhar atividades inerentes à área solicitada e o item 6.1 - Anexo I- Relação de

cargo e quantitativo previsto.

ANEXO I - RELAÇÃO DE CARGO E QUANTITATIVO PREVISTO

PROFISSIONAL
VAGA

EXISTENTE
CADASTRO RESERVA

ANALISTA ADMINISTRATIVO - X

ASSISTENTE SOCIAL - X

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO - X

ENFERMEIRO - X

MOTORISTA DE AMBULANCIA - X

MAQUEIRO - X

Caruaru, 30 de maio de 2022.

RODOVIA BR - 104, Nº 756
Bairro: Luiz Gonzaga, Caruaru-PE

Cep: 55.015-901

CNPJ:  10.583.920/0008-00